14 जनर्री, 2026 1200 बजे 

h. प्री-बबर् र्ीदटगं की तारीख, 
पी&एस, आरबीआई बेंगलुरु र्ें 

10 फरर्री, 2026 1000 बजे 

g. टेक्ट्नो-कॉर्शिवयल बोली और 
र्र्त्तीय बोली के शलए MSTC 
पर बोली िुरू करने की तारीख 

14 जनर्री, 2026 1200 बजे 

i. ईर्ानदारी धन जर्ा (EMD) ₹7,10,991/-, (सात लाख दस हज़ार नौ सौ इक्ट्यानर्े रुपये र्ार) NEFT 
/ RTGS के र्ाध्यर् से: 

लाभािी का नार्: भारतीय ररजर्व बैंक, बेंगलुरु 

लाभािी खाता संख्या: 8692299 

IFSC: RBIS0BGPA01 (5र्ां और 10र्ां अक्षर अंक हैं) PEMD जर्ा 
करने के सबूत को MSTC पोटवल पर अपलोर् करना होगा 

j. EMD जर्ा करने की अंनतर्

[...]

8.1 टेंर्र र्ें ननम्नशलखखत िाशर्ल होंगे: 

•    टेंर्र आर्ंरण सूचना 

•    तकनीकी बोली र्र्र्रण 

•    र्र्त्तीय बोली र्र्र्रण 

•    ईर्ानदारी धन जर्ा 

https://www.rbi.org.in/
https://www.rbi.org.in/

इच्छुक टेंर्र दाता को 23 फरर्री , 2026 (1700 बजे) तक ररजर्व बैंक ऑफ इंडर्या, 
बेंगलुरु-560001 र्ें ₹7,10,991/- (सात लाख दस हज़ार नौ सौ इक्ट्यानर्े रुपये र्ार) 
की राशि जर्ा करनी होगी। ननम्नशलखखत खाते र्ें NEFT/RTGS द्र्ारा: 

लाभािी का नार्: ररजर्व बैंक ऑफ इंडर्या, बेंगलुरु खाता संख्या: 8692299 

आईएफएस कोर्: RBIS0BGPA01 (5र्ां और 10र्ां अक्षर अंक हैं) 

•    कृपया र्र्र्रण र्ें “ईएर्र्ी के शलए राशि – ननजी सुरक्षा गार्ों के शलए एएससी के

[...]

कानूनों के तहत ननधावररत सभी र्ैधाननक भुगतान जैसे ईपीएफ/ईएसआई/बोनस/गे्रच्युटी, छुट्टी, ररलीर्र्गं 
िुलक, यूननफॉर्व आदद भी र्ुझे/हर्ें देने होंगे। 

(c)          र्ैं/हर् यह सुननस्श्चत करते हैं कक हर्ारी एजेंसी द्र्ारा बैंक की संपस्त्त की पूणव सुरक्षा 
सुननस्श्चत की जाएगी। 

(d)          ईर्ानदारी धन जर्ा (ईएर्र्ी) ₹7,10,991/- (सात लाख दस हज़ार नौ सौ इक्ट्यानर्े रुपये 
र्ार) ऑनलाइन के र्ाध्यर् से जर्ा ककया गया है, लाभािी का नार्: भारतीय ररजर्व बैंक, 

बेंगलुरु आईएफएससी: RBIS0BGPA01, खाता संख्या: 8692299 

(e)          अनुबंध के आर्ंटन के बाद, र्ैं/हर् सुरक्षा जर्ा के बदले र्ें 5% के बराबर का प्रदिवन बैंक 
गारंटी प्रस्त्तुत करेंगे जो अनुबंध की पूरी अर्धध तक र्ैध रहेगा।